徐州生物工程职业技术学院文件

徐生院发C2020157号

关于公布徐州生物工程职业技术学院

2020年教学大赛比赛结果的通知

各部门：

为切实贯彻我校"治人文、精技术"教学改革要求，提高我

校教师教学水平和教育教学技术能力，同时选拔优秀教学团队备

战2020年江苏省职业院校教学大赛，学校于5-6月份举办了2020

年教学大赛，各二级学院和教学部共推选了20个教学团队参加

了本次比赛。经评委专家评选，共评选出一等奖2 个，二等奖4

个，三等奖6个(获奖名单附后) ,现予以公布。

学校将根据省赛要求，综合比赛结果和专业分类，遴选部分

团队备战2020年江苏省职业院校教学大赛，并根据最终准备情

况确定参赛团队。希望被遴选的团队及所在二级学院、教学部委

认真准备，精心打磨，力争在省赛中取得优异成绩。

附件：徐少、生物工程职业技术学院2020年教学大赛获奖

名单

附件

徐州生物工程职业技术学院2020年教学大赛获奖名单

序号 教学团队 所属部门 名次

王海军、孙 朋、芮 艺 动物工程学院

一等奖

杜淑颖、郭建卫、袁剑锋 信息管理学院

高宏秀、张光琴、胡军荣、苗 子 农林工程学院

二等奖

千秋菊、袁绍莉、王 丹 药品食品学院

夏 卿、史为圣、张 静 体育部

卞 波、金 琛、袁鑫迪 基础部

廖云琼、朱广琴、石丰运、康永刚 动物工程学院

三等奖

庄月芹、李勇(小)、王开德、杨建洲 生物装备学院

闫 艳、刘 洁、耿凤英 药品食品学院

10 吴秋月、李 霞、孟 娟、常 亚 信息管理学院

LI 张末霞、陈 娟、王雪莹 恩政部

12 张 然、杨 明、李震宇、孙九凌 信息管理学院